ПРОТОКОЛ № 2

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников  в Сланцевском районе

Классы:

Предмет:

6-11 классы

история

Количество участников: 39 чел.

Место     проведения:

МОУ «Сланцевская СОШ № 3»

Дата и время: 19 сентября  2018 года

Присутствовали члены жюри : 1.Крохичев Максим Сергеевич - председатель жюри;

2.Ларионова Галина Михайловна ,учитель истории– член жюри;

3.Николаева Ольга Николаевна, учитель истории – секретарь жюри;

4.ЧумаковНиколай Александрович, учитель экономики- Загривская школа – член жюри;

5.Павлова Елена Николаевна, учитель истории  - Сланцевская СОШ №6 –член жюри.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа по параллелям.

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)

№
Ф.И.О. участника

(полностью)

Шифр

участника

Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(Макс.

балл -   )

Результат

(победитель

или призер

- 10% от

кол-ва

участников

в каждой

параллели

классов)

6 класс

1.
Алексеева Ирина

Андреевна
114403

МОУ «Сланцевская СОШ №3»
6 б

Николаева О.Н.
52 (100б) победитель

2.
Цымбал Диана

Александровна

109503 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 6 б Николаева О.Н. 45 (100б)
призер

3.
Гордиленков Святослав

Львович

101603 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 6 в Ларионова Г.М. 34 (100б)
участник

4.
Тимченко Анастасия

Игоревна
105903

МОУ «Сланцевская СОШ №3»
6 в

Ларионова Г.М. 20 (100б)
участник

5.  Фролов Павел Сергеевич 114903 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 6 в Ларионова Г.М.. 18 (100б) участник

7 класс

1.  Силина Татьяна Олеговна 112503 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7 а Николаева О.Н. 57 (64б) победитель

2. 7
Тихомирова Вероника

Петровна
105303

МОУ «Сланцевская СОШ №3»
7 а

Николаева О.Н.
52 (64б) призер

3.  Торопова Елизавета 103603 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7 г Николаева О.Н. 50 (64б) участник

Алексеевна

4.
Сергеева Светлана

Сергеевна
101103

МОУ «Сланцевская СОШ №3»
7 г

Николаева О.Н.
44 (64б)

участник

5.
Марилова Ксения

Александровна

112403 МОУ «Сланцевская СОШ №3»
7 б

Николаева О.Н.
44 (64б)

участник

6.
Маньковская Анастасия

Эдуардовна

108203 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7 б Николаева О.Н. 39 (64б) участник

7.
Попов Егор

Александрович

113603 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7 в Николаева О.Н. 26 (64б) участник

8.
Тучкина Виктория

Васильевна

116603 МОУ «Сланцевская СОШ №3»

7 Б
Николаева О.Н.

24 (64б)
участник

9.
Валеулина Дарья

Евгеньевна
115503

МОУ «Сланцевская СОШ №3 3»

7б Николаева О.Н. 23 (64б) участник

10.
Волков Максим

Евгеньевич
117203 МОУ «Сланцевская СОШ №3 7б Николаева О.Н. 22 (64б) участник

11.
Максимов Степан

Александрович

117403

МОУ «Сланцевская СОШ №3 7б Николаева О.Н. 22 (64б) участник

8 класс

1.  Сметанина Екатерина

Сергеевна

114303 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8 б Ларионова Г.М. 53 (100б) победитель

2.  Тимофеева Ангелина

Максимовна

113703 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8а Кондратьева Н.П. 49 (100б) призер

3.  Дмитриева Дарья

Андреевна

113203 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8 а Кондратьева Н.П. 41(100б) участник

4.  Степанова Анна

Максимовна

111203 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8 а Кондратьева Н.П. 38(100б) участник

5.  Каханова Полина

Максимовна

109103 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8 б Ларионова Г.М. 34(100б) участник

6. Тюменев Артем

Александрович

112601 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8б Ларионова Г.М 28(100б) участник

9 класс

1.  Тарапанов Владислав

Андреевич

107803 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 а Ларионова Г.М.. 51 (63б) победитель

2.  Прутковский Владислав

Максимович

104803 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 а Ларионова Г.М.. 44 (63б) призер

3.  Санжак Александр

Романович

103403 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 б       Николаева О.Н. 31 (63б) участник

4.  Огурцов Марк Дмитриевич 112803 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 в Косогоров В.А 18 (63б) участник

5.  Снетков Николай

Александрович

113803 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 г Косогоров В.А 16 (63б) участник

6.  Богданов Виктор

Викторович

101503 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 г        Косогоров В.А. 14 (63б) участник

7.  Кулешова Анна

Константиновна

113103 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 в Косогоров В.А. 14 (63б) участник

10 класс

1.  Смирнов Илья Юрьевич 107103 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Ларионова Г.М. 74 (100б) победитель

2.  Шутова Светлана

Александровна

116103 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Ларионова Г.М. 65 (100б) призер

3.  Кузнецова Елизавета

Валентиновна

102403 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Ларионова Г.М. 40 (100б) участник

4.  Осипов Максим Сергеевич 102103 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Ларионова Г.М. 32 (100б) участник

5.  Мальцева Ариана

Шоистобазовна

103109 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Ларионова Г.М. 26 (100б) участник

11 класс

1.  Рогожин Дмитрий

Алексеевич

107603 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 11 Ларионова Г.М. 83 (100б) победитель

2.  Павлюченко Артем

Константинович

111303 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 11 Ларионова Г.М. 77 (100б) призер

3.  Кротовская Екатерина

Андреевна

110103 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 11 Ларионова Г.М. 60 (100б) участник

4.  Поваляева Элла Сергеевна 107503 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 11 Ларионова Г.М. 41 (100б) участник

5.  Кукинов Илья

Анатольевич

108703 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 11 Ларионова Г.М. 39 (100б) участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: нет

Председатель жюри:                               Крохичев М.С.